РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

ХОМУТОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

    303620 п. Хомутово, ул. Набережная, д.1                                                                 Тел.2-19-63

РЕШЕНИЕ

        27 октября 2016 г.                                                                            № 2/3
    Об избрании
    депутата  Новодеревеньковского
    районного Совета народных депутатов

          В соответствии с частью 1 статьи 21 Устава поселка Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области  Хомутовский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать депутатом Новодеревеньковского районного Совета народных депутатов Орловской области Емельянову Ирину Анатольевну - депутата Хомутовского поселкового Совета  народных депутатов, округ №3.

2. Направить настоящее решение в Новодеревеньковский районный Совет народных депутатов созыва 2016-2021 годов.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Хомутовского поселкового Совета народных депутатов Емельянову Ирину Анатольевну.
4. Разместить настоящее решение на сайте администрации поселка Хомутово информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       Председатель Хомутовского поселкового

       Совета народных депутатов

И.А. Емельянова